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Inngangsmusikk

Solosang
Washing of the Water (Peter Gabriel)

Fred hviler over land og by, Ei verden larmer mer,
Fro smiler månen til sin sky, Til stjerne stjerne ser.

Og sjøen blank og rolig står Med himlen i sin favn;
På dammen fjerne vokter går Og lover Herrens navn.

Det er så stille og så tyst I himmel og på jord;
Vær også stille i mitt bryst, Du flyktning som der bor.

Slutt fred, o hjerte, med hver sjel, Som her deg ei forstår!
Se! over by og dal i kveld Nu fredens engel går.

Som du han er en fremmed her; Til himlen står hans hu;
Dog i det stille stjerneskjær, Han dveler her som du.

O, lær av ham din aftensang: Fred med hver sjel på jord!
Til samme himmel går vår gang, adskilles enn vårt spor.

Fred med hvert hjerte, fjern og nær, Som uten ro mon slå!
Fred med de få som meg har kjær, Og dem, jeg aldri så.

Inngangsord, bønn og minneord

Solosang
Lift Me (Madrugada)

Skriftlesning

Å leva, det er å elska det beste di sjel fekk nå;
å leva, det er i arbeid mot rikare mål å trå.

Å leva, det er i livet å finna det største verd;
å leva, det er å vinna til sanning i all si ferd.

Å leva, det er å leggja all urett og lygn i grav;
å leva, det er som havet å spegla Guds himmel av.

Tale, bønn og Herrens bønn
Vår Far i himmelen!

La navnet ditt helliges. La riket ditt komme.
La viljen din skje på jorden slik som i himmelen.

Gi oss i dag vårt daglige brød, og tilgi oss vår skyld,
slik også vi tilgir våre skyldnere.
Og la oss ikke komme i fristelse,

men frels oss fra det onde.
For riket er ditt og makten og æren i evighet.

Amen.

Jordpåkastelse og velsignelse

Fager kveldsol smiler over heimen ned,
jord og himmel kviler stilt i heilag fred.

Berre bekken brusar frå det bratte fjell,
høyr, kor sterkt det susar i den stille kveld!

Ingen kveld kan læra bekken fred og ro,
ingi klokke bera honom kvilebod.

Så mitt hjarta stundar, bankande i barm,
til eg eingong blundar i Guds faderarm.

Solosang
Gje meg handa di, ven (Sondre Bratland)

Postludium - Utgangsmusikk
Gabriels Obo (Ennio Morricone)


